UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________ ______________________________________

Số:         /BQLKKT-ĐTDN

V/v thực hiện Chỉ thị số 10/CT-

UBND ngày 01/8/2021 của
Chủ tịch UBND tỉnh

HỎA TỐC

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2021

     Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Chủ đầu tư, Nhà thầu trong KKT, KCN

Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh theo tinh thần Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày
31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Thời gian qua, các doanh nghiệp, chủ đầu tư, nhà thầu trong KKT, KCN

đã chủ động triển khai, thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh
Covid-19, đa số công nhân, người lao động đều chấp hành tốt các quy định về

phòng, chống dịch. Tuy nhiên, trong quá trình thực hiện một số doanh nghiệp,
chủ đầu tư vẫn còn chủ quan, lơ là mất cảnh giác nên dẫn đến có trường hợp
dương tính với virus SARS-CoV-2, nhiều ca là F1, F2 xảy ra trong địa bàn khu

công nghiệp Long Đức.

Để đảm bảo thực hiện đầy đủ các biện pháp phòng, chống dịch, Ban Quản
lý Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp, chủ đầu tư, nhà thầu trong KKT, KCN

thực hiện nghiêm Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 01/8/2021 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc tiếp tục và tăng cường thực hiện Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày

18/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội phòng,
chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

(Đính kèm Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 01/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- PCT.UBND tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện (b/c);
- Lãnh đạo Ban;
- Công đoàn KKT (p/h);
- TT QL Hạ tầng KKT, KCN;
- Lưu: VT, ĐTDN.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

		2021-08-01T16:32:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-01T16:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-01T16:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-01T16:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!